
Id: CHXUK-FXCHZ-DVKIQ-SKQXE-SFQDU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/  51 /2011
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 28 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Gminy Krościenko Wyżne oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 

dłuższy niż trzy lata. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13, art. 15 i art. 25 ust. 1 i 
2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/95/04 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 czerwca 2004 r. w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Krościenko 
Wyżne oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niz trzy lata, wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Zbycie nieruchomości może nastąpić w drodze: 

1) sprzedaży; 

2) oddania w użytkowanie wieczyste; 

3) zamiany; 

4) darowizny; 

5) wniesienia prawa własności nieruchomości lub prawa użytkowania wieczystego aportem do spółki prawa 
handlowego; 

6) przekazania nieruchomości jako majątku tworzonej fundacji lub jako wyposażenie gminnej osoby 
prawnej. 

2. Zbycie nieruchomości następuje w drodze przetargu lub w drodze bezprzetargowej według zasad 
określonych w ustawie o gospodarce nieruchomościami. 

3. O formie przetargu decyduje Wójt Gminy. 

4. Zbycie nieruchomości wymaga każdorazowo zgody Rady Gminy. 

5. Do ustalenia cen sprzedaży nieruchomości stosuje się zasady określone w przepisach działu II rozdziału 
8 ustawy o gospodarce nieruchomościami.”,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 


